Финансиски дел од понудата:

	Ставка
	Опис на производ/услуга
	Експертски ден
	Единечна цена 
	Вкупна цена 

	1.
	Методологија/подготовка
	1
	
	

	2.
	Подготовка на анализата
	5
	
	

	3.
	Подготовка на препораки
	1
	
	

	4.
	Презентирање во јавност
	1
	
	

	
ВКУПНО
	
8
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